
社名変更及び東京オフィス移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、昨年７月にエムスリーグループの一員となり、グループのミッションである「インタ

ーネットを活用し、健康で楽しく長生きする人を１人でも増やし、不必要なコストを１円でも減らす」

の実現に向けて前進しており、このたび、社名をエムスリーヘルスデザイン株式会社と改め、同時に、

東京オフィスを下記に移転することと相成りました。 

これを機に、疾病の発症前の段階から健康状態を維持することを目的とした取り組み「ホワイト・ジ

ャック・プロジェクト」の中核を担う組織として、社員一同、業務の充実に努めてまいる所存でござい

ます。今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

  ２０２３年２月吉日 

株式会社ハピネス・アイ 

代表取締役社長 有瀬 和徳 

 

記 

１．新社名 

エムスリーヘルスデザイン株式会社 

（旧社名 株式会社ハピネス・アイ） 

 

２．新東京オフィス 

   〒１０３－０００４ 東京都中央区東日本橋一丁目２番１５号 金亀ビル４階 

   電話番号  ０３－６２６５－６８５０／６８５１   

ＦＡＸ番号 ０３－６２６５－６８５２ 

※ 電話・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

３．社名変更・移転年月日 

２０２３年３月１日 

 

４．新ホームページ URL 

   https://www.m3hd.co.jp/ 

以上 

 

※メールアドレスも新しくなりますので、各担当者よりあらためてご連絡を申し上げます。 


